
Doplňující informace k přihlášce na kurz „Zimní kurz polární geovědy“ 
 

 

Student se hlásí do kurzu na konkrétní specializaci: 

1/ meteorologie-klimatologie  

2/ geologie-geomorfologie-geofyzika 

3/ hydrologie-sníh-glaciologie 

 

Teoretická část kurzu proběhne na Geografickém ústavu MU v Brně v průběhu března 2016. 

Vlastní termín bude upřesněn na začátku roku 2016. Terénní část kurzu v Longyearbyen na 

Svalbardu proběhne 21.3.–4.4.2016. 

 

Na místě budou studenti rozděleni do malých pracovních skupin podle své specializace.  

 

K přihlášce je nutné připojit motivační dopis a CV, což nám pomůže při výběru vhodných 

kandidátů. V něm byste měli vysvětlit, z jakého důvodu chcete kurz absolvovat, co vás na dané 

problematice zajímá, či zaujalo. Jaký od kurzu očekáváte přínos pro svoji další práci a jak kurz 

tematicky zapadá do Vašich současných studijních a výzkumných aktivit? Vítány jsou i 

nápady/náměty na vlastní projekt, který byste chtěli během kurzu realizovat. S ohledem na 

terénní část kurzu byste měli též uvést, jaké jsou vaše praktické zkušenosti s prací a pobytem 

v obdobném náročném terénu a podmínkách.  

 

Přihlášku a motivační dopis s CV je třeba vyplnit podle instrukcí (XY) a odeslat nejpozději do 

24. prosince 2015 e-mailem na adresu: Svalbard2016@gmail.com 

 

Přijetí přihlášky včetně její správnosti Vám potvrdíme emailem. 

V případě, že budete na kurz vybráni, požádáme Vás o potvrzení Vaší účasti. Potvrzením 

účasti souhlasíte s finanční spoluúčastí ve výši max. 10 tis. Kč (v závislosti na ceně letenky a 

místní přepravy) a zavazujete se uhradit výlohy (storno letenky, apod.) spojené s případným 

pozdějším odřeknutím Vaší účasti.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na adrese Svalbard2016@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Realizace kurzu je podpořena projekty EEA grants & Norway grants  

NF-CZ07-ICP-1-0532014 a NF-CZ07-ICP-1-0612014. 

 

 

mailto:Svalbard2016@gmail.com
mailto:Svalbard2016@gmail.com

